KOBE BUSSAN CO．，LTD.

平成 30年 1月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  代表取締役副社長 田中 康弘

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

「第32期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 30 年 1 月 12 日付でご送付いたしました当社「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがご

ざいましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

１．訂正箇所

第 32期定時株主総会招集ご通知 36 ページ「株主総会参考書類」

第３号議案「取締役５名選任の件」候補者番号４渡邉秋仁氏「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

【訂正前】

候補者

番号

氏 名

( 生 年 月 日 )
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

4
渡
わた

 邉
なべ

 秋
あき

 仁
ひと

(昭和52年11月13日生)

（省略）

平成23年３月 株式会社エコグリーン埼玉 取締役(現任)

（省略）

平成28年11月 業務スーパーＦＣ事業部門 部門長

関東店舗開発部門 部門長

（省略）

【訂正後】

候補者

番号

氏 名

( 生 年 月 日 )
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

4
渡
わた

 邉
なべ

 秋
あき

 仁
ひと

(昭和52年11月13日生)

（省略）

平成23年３月 株式会社エコグリーン埼玉 監査役(現任)

（省略）

平成28年11月 業務スーパー関東ＦＣ事業部門 部門長

関東店舗開発部門 部門長

（省略）

                                                以 上